
W y k a z 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej przeznaczonej do zbycia
położonej w Rykach przy ul. Juliusza Słowackiego.

Lp. Nr KW
Nr geod.
działek

Pow.
działek 

[m2]

Przeznaczenie nieruchomości 
w M.P.Z.P. miasta Ryki

Cena
nieruchomości

[zł]

1
LU1Y/

00003470/7
4783/1
4968/1

186

działka nr 4968/1 leży w terenie
przeznaczonym pod zieleń publiczną,

działka nr 4783/1 leży w terenie
przeznaczonym pod pas drogowy drogi

zbiorczej – ul. Słowackiego

24 480,00

Działki niezabudowane o kształcie wielokąta, położone przy drodze o nawierzchni asfaltowej,
w bezpośrednim sąsiedztwie terenów osiedla z zabudową mieszkaniową jednorodzinną. Teren
nieogrodzony z dostępem do następującej infrastruktury technicznej: sieć  elektryczna, gazowa,
wodociągowa,  kanalizacyjna.  Na  działce  4783/1  znajduje  się  komora  redukcyjno-pomiarowa
sieci wodociągowej. 
Działki  nie  mogą  być  zbyte  jako  odrębne  nieruchomość,  zatem  będą  zbywane  w  drodze
bezprzetargowej,  jako niezbędne do poprawienia  warunków zagospodarowania  nieruchomości
przyległej. 
Osoby  którym  przysługuje  pierwszeństwo  w  nabyciu  nieruchomości  na  podstawie
art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.), mogą składać wnioski do dnia 28 grudnia 2021r.
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